

Sosial-iqtisadi islahatlar Naxçıvanı inkişaf ünvanına çevirib

İyulun 21-də altıncı çağırış Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin üçüncü sessiyası keçirilib. Sessiyanın gündəliyinə 2020-ci ilin birinci yarısında Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafının yekunları və cari məsələlər daxil edilib.

İclasda çıxış edən Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov vurğulayıb ki, 2020-ci ilin birinci yarısında ölkəmizdə və onun muxtar respublikada Ümummilli Lider Heydər Əliyevin yoluna sədəqət əsas inkişaf göstəriciləri üzrə müsbət dinamikanın qorunub saxlanılmasına səbəb olub. Sosial-iqtisadi islahatlar və tikinti-qurşadma işləri davam etdirilib, qarşıya qoyulan vəzifələrin icrası diqqətdə saxlanılıb. Əhali rifahının yaxşılaşdırılması, xüsusilə insanların sağlamlığının qorunması və pandemiya ilə mübarizə sahəsində ardıcıl tədbirlər görülüb.

Ali Məclisin Sədri qarşıda duran vəzifələrlə bağlı aidiyyəti qurumlara ciddi tapşırıq və göstərişlərini də verib. Qeyd edilib ki, bu ilin ikinci yarısında da muxtar respublikanın sosial-iqtisadi inkişafının əsas istiqamətləri üzrə islahatlar davam etdirilməli, makroiqtisadi sabitlik qorunub saxlanılmalıdır. Mərkəzi və yerli icra hakimiyyəti orqanlarında işə tələbkarlıq artırılmalı, nizam-intizam əməl edilməli, qarşıya qoyulmuş vəzifələr vaxtında icra olunmalıdır.

Eyni zamanda Maliyyə Nazirliyi etibarlı maliyyə nəzarəti sistemi formalaşdırmaqla büdcə xərclərinin icrasına nəzarəti



gücləndirməlidir. Dövlət Gömrük Komitəsi və Dövlət Vergi Xidməti tədiyə növləri üzrə vergi və rüsumların vaxtında toplanaraq büdcəyə köçürülməsinə nəzarəti artırmalı, dövlət büdcəsinin proqnoz göstəricilərinin icrası təmin edilməlidir.

Qeyd edilib ki, muxtar respublikanın ixrac potensialının artırılması və ixraca dövlət dəstəyinin daha da gücləndirilməsi məqsədilə 2020-ci il "İxrac ili" elan edilib. İqtisadiyyat Nazirliyi ixracönlü istehsalın aparılması məqsədilə sahibkarlara güzəştli maliyyə dəstəyinin göstərilməsini, yeni müəssisələrin yaradılması və ixracın təşviqi ilə bağlı tədbirləri davam etdirməli, pandemiya dövründə ixrac bazarlarında baş verən tendensiyalar təhlil edilməli, yeni ixrac bazarlarının əldə olunması istiqamətində iş aparılmalıdır.

Muxtar respublikada aparılan abadlıq-quruculuq tədbirlərinin miqyası da ildən-ilə genişləniir. Ona görə də Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi

cari ilin ikinci yarısında da ayrılmış vəsaitdən səmərəli və düzgün istifadə etməli, tikinti işlərinin keyfiyyətlə aparılması təmin olunmalıdır.

"Ulu Öndərin yolunun ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilməsi imkan verəcəkdir ki, Azərbaycan və onun Naxçıvan Muxtar Respublikası 2020-ci ili də bütün sahələrdə uğurlu nailiyyətlərlə başa vursun. Məqsədimiz Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin müəllifi olduğu inkişaf, sabitlik və rifahi daha da möhkəmləndirməkdir"-, deyərək Ali Məclisin Sədri vurğulayıb.

Sessiyada Naxçıvan Muxtar Respublikası Baş Nazirinin birinci müavini Elşad Əliyev, İqtisadiyyat naziri Tapdıq Əliyev, Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinin sədri Hicran Rüstəmov çıxış edərək ilin birinci yarısında görülməli işlərə bağlı geniş məlumat veriblər.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"